
BBVA RMBS 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 353.692,79 172.130.175,07  171.776.482,28 1.555  20,78  18,87  21,69 36  25,75  18,86 20,77 1.552  76,277 76,342Andalucía / Andalucia

 87.934,74 19.916.754,49  19.828.819,75 167  2,23  2,18  5,42 9  6,40  2,18 2,23 167  84,814 85,203Aragón / Aragon

 103.564,92 18.237.045,43  18.133.480,51 178  2,38  2,00  2,41 4  7,54  1,99 2,37 177  72,548 72,734Asturias / Asturias

 1.688,35 40.641.395,04  40.639.706,69 383  5,12  4,46  3,61 6  0,12  4,46 5,12 383  70,806 70,809Canarias / Canary Islands

 702,90 15.314.385,28  15.313.682,38 125  1,67  1,68  0,60 1  0,05  1,68 1,67 125  77,742 77,747Cantabria / Cantabria

 4.515,56 54.792.284,89  54.787.769,33 529  7,07  6,01  7,23 12  0,33  6,02 7,08 529  77,247 77,254Castilla y León / Castilla-Leon

 11.121,67 45.804.015,16  45.792.893,49 404  5,40  5,02  6,63 11  0,81  5,03 5,41 404  87,164 87,187Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 215.522,67 87.343.257,33  87.127.734,66 592  7,91  9,58  10,24 17  15,69  9,57 7,91 591  73,389 73,538Cataluña / Catalonia

 0,00 9.268.211,27  9.268.211,27 79  1,06  1,02  0,00 0  0,00  1,02 1,06 79  54,705 54,705Ceuta / Ceuta

 49.359,71 86.365.936,49  86.316.576,78 766  10,24  9,47  10,24 17  3,59  9,48 10,25 766  82,766 82,800Comunidad Valenciana / Valencia

 212.704,19 18.917.952,21  18.705.248,02 202  2,70  2,07  4,82 8  15,49  2,05 2,68 200  77,879 78,065Extremadura / Extremadura

 11.431,10 41.302.470,02  41.291.038,92 404  5,40  4,53  9,64 16  0,83  4,53 5,41 404  74,828 74,848Galicia / Galicia

 1.363,86 24.741.401,49  24.740.037,63 176  2,35  2,71  1,81 3  0,10  2,72 2,35 176  69,635 69,639Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 3.864.029,94  3.864.029,94 34  0,45  0,42  0,00 0  0,00  0,42 0,45 34  89,252 89,252La Rioja / La Rioja

 53.263,40 179.527.349,48  179.474.086,08 1.176  15,72  19,68  7,23 12  3,88  19,71 15,73 1.176  75,213 75,241Madrid / Madrid

 0,00 6.280.969,71  6.280.969,71 52  0,70  0,69  0,00 0  0,00  0,69 0,70 52  54,251 54,251Melilla / Melilla

 9.565,90 28.106.935,06  28.097.369,16 246  3,29  3,08  3,01 5  0,70  3,09 3,29 246  76,797 76,820Murcia / Murcia

 0,00 7.609.404,12  7.609.404,12 60  0,80  0,83  0,00 0  0,00  0,84 0,80 60  84,326 84,326Navarra / Navarra

 256.942,17 51.970.822,41  51.713.880,24 354  4,73  5,70  5,42 9  18,71  5,68 4,72 353  78,793 78,900País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 912.134.794,89 7.482

 520.174,55
 59,65

 121.910,56

 1.373.373,93 166

 8.273,34
 123,91

 253.270,04

 910.761.420,96 7.474

 121.857,29
 59,65

 520.174,55

 76,600 76,662
 74,159 74,299
 0,000 0,021

 156,630 157,452

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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